OSTM - OM Kleinkaliber

25.08.2025 77)

Innsbruck [L’Z:%umcrng!:!.
ENDGULTIGE ERGEBNISSE
JUNIORINNEN - 3X20 MANNSCHAFT GEM.
Durchgénge: Saturday, 23.08.2025 Startzeit: 15:30
Serien
Platz SNr Maqpschaft MannschaftsNr stellung Sub Total
Schiitze PassNr 1 2| Total
1. Tirol 1 52 kniend 286 287 573 | 1711 (g¢)
liegend 285 291 576
stehend 281 281 562
88 | Kuen, Johannes 65 kniend 96 95 191 | 580 (39
liegend 95 99 194
stehend 98 97 195
77 | Alberts, Paula 70818241 kniend 97 99 196 | 568 (1)
liegend 93 96 189
stehend 91 92 183
81 | Mair, Joe-Anne 514 kniend 93 93 186| 563 (1g)
liegend 97 96 193
stehend 92 92 184
2. Steiermark 1 70209167 kniend 280 278 558 | 1688 (44
liegend 283 291 574
stehend 278 278 556
73 | Glockengieler, Elisa 70817441 kniend 94 94 188| 564 (13
liegend 96 96 192
stehend 91 93 184
76 | Sidenko, Inna 70817272 kniend 95 93 188 | 564 (13
liegend 94 97 191
stehend 91 94 185
70 | Cermak, Romina 89322 kniend 91 91 182 560 (15
liegend 93 98 191
stehend 96 91 187
3. Oberdsterreich 1 54 kniend 274 285 559 | 1687 (45)
liegend 286 289 575
stehend 273 280 553
78 | Reiter, Katharina 70817278 kniend 92 96 188 | 566 (14)
liegend 95 95 190
stehend 93 95 188
94 | Egger, Lorenz 70818243 kniend 87 92 179 | 563 (14)
liegend 95 98 193
stehend 95 96 191
89 | Reiter, Vincent 70817275 kniend 95 97 192| 558 (17
liegend 96 96 192
stehend 85 89 174
4. Vorarlberg 1 37 kniend 278 282 560 | 1679 (50
liegend 286 279 565
stehend 276 278 554
93 | Berneker, Pascal 279 kniend 94 95 189 | 567 (19
liegend 97 96 193
stehend 93 92 185
96 | Gugele, Florian 558 kniend 94 97 191| 558 (19
liegend 94 87 181
stehend 92 94 186




90

72

75

95

Rauer, Dominik

Niederosterreich 1

Heigl, Sophie

Tauber, Valerie Marie

Leitner, Maximilian

70818245

46

70818240

62

70817436

kniend
liegend
stehend

kniend
liegend
stehend

kniend
liegend
stehend

kniend
liegend
stehend

kniend
liegend
stehend

90
95
91

248
275
248

85
94
94

89
93
90

74
88
64

90
96
92

262
282
250

92
98
90

89
95
92

81
89
68

180
191
183

510
557
498

177
192
184

178
188
182

155
177
132

554 (12

o

65 (37

553 (14)

548 (15)

464 ()

Ranklist Il V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

Historie

Revision 1: endgliltige Ergebnisse (23.08.2025, 17:00:12)

generiert am 23.08.2025 um 19:50:10




