ÖSTM - ÖM Kleinkaliber

50m 23.08.2025 Innsbruck



ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE JUNIORINNEN - 3X20 MANNSCHAFT GEM.

Durchgänge: Saturday, 23.08.2025 Startzeit: 15:30

Platz	SNr	Mannschaft Schütze	MannschaftsNr PassNr	Stellung	Serien		Sub	Total
					1	2	Total	Total
1.		Tirol 1	52	kniend liegend stehend	286 285 281	287 291 281	573 576 562	<u>1711</u> (66)
	88	Kuen, Johannes	65	kniend liegend stehend	96 95 98	95 99 97	191 194 195	580 ₍₃₀₎
	77	Alberts, Paula	70818241	kniend liegend stehend	97 93 91	99 96 92	196 189 183	568 ₍₁₈₎
	81	Mair, Joe-Anne	514	kniend liegend stehend	93 97 92	93 96 92	186 193 184	563 ₍₁₈₎
2.		Steiermark 1	70209167	kniend liegend stehend	280 283 278	278 291 278	558 574 556	<u>1688</u> ₍₄₁₎
	73	Glockengießer, Elisa	70817441	kniend liegend stehend	94 96 91	94 96 93	188 192 184	564 (13)
	76	Sidenko, Inna	70817272	kniend liegend stehend	95 94 91	93 97 94	188 191 185	564 (13)
	70	Cermak, Romina	89322	kniend liegend stehend	91 93 96	91 98 91	182 191 187	560 ₍₁₅₎
3.		Oberösterreich 1	54	kniend liegend stehend	274 286 273	285 289 280	559 575 553	<u>1687</u> ₍₄₅₎
	78	Reiter, Katharina	70817278	kniend liegend stehend	92 95 93	96 95 95	188 190 188	566 ₍₁₄₎
	94	Egger, Lorenz	70818243	kniend liegend stehend	87 95 95	92 98 96	179 193 191	563 ₍₁₄₎
	89	Reiter, Vincent	70817275	kniend liegend stehend	95 96 85	97 96 89	192 192 174	558 ₍₁₇₎
4.		Vorarlberg 1	37	kniend liegend stehend	278 286 276	282 279 278	560 565 554	<u>1679</u> ₍₅₀₎
	93	Berneker, Pascal	279	kniend liegend stehend	94 97 93	95 96 92	189 193 185	567 ₍₁₉₎
	96	Gugele, Florian	558	kniend liegend stehend	94 94 92	97 87 94	191 181 186	558 ₍₁₉₎

	90	Rauer, Dominik	70818245	kniend liegend stehend	90 95 91	90 96 92	180 191 183	554 (12)
5.		Niederösterreich 1	46	kniend liegend stehend	248 275 248	262 282 250	510 557 498	<u>1565</u> ₍₃₇₎
	72	Heigl, Sophie	70818240	kniend liegend stehend	85 94 94	92 98 90	177 192 184	553 ₍₁₄₎
	75	Tauber, Valerie Marie	62	kniend liegend stehend	89 93 90	89 95 92	178 188 182	548 (15)
	95	Leitner, Maximilian	70817436	kniend liegend stehend	74 88 64	81 89 68	155 177 132	464 (8)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024

generiert am 23.08.2025 um 19:50:10

Historie

Revision 1: endgültige Ergebnisse (23.08.2025, 17:00:12)